

GLADSAXE KOMMUNE HK Klubben	Bestyrelsesmøde
Referat af bestyrelsesmøde 03.09.2015	Dato: 4. september 2015 Af: Lizzi Cederskjold

Mødedeltagere:

Mogens, Lisbeth, Åse, Anne-Marie og Lizzi

Afbud:

Leif Jørgensen

Sabine

Ikke hørt fra Morten Carlsen

	Dagsorden	Bemærkninger og bilag
1.	Valg af mødeleder	Åse blev valgt.
2.	Hængekøjen	<p>Mogens informerede om, at Fokus gerne vil tage imod tekst omkring Hængekøjen. Der er kontakt til kommunikationsafdelingen som kan og vil sørge for dette.</p> <p>Vi drøfter videre i januar 2016 om hvilken tekst vi vil have på – er sat i reminder på dagsordenen.</p> <p>Lisbeth har lavet en meget fin status og et sammenkog af bemærkningerne fra bestyrelsesmedlemmernes besøg i Hængekøjen.</p> <p>Dels beskrives der bemærkningerne fra flere persons tilbagemelding på deres besøg i sommerhuset i 2015, tilbagevendende vedligeholdelse, vedligeholdelse og nyanskaffelser, afsnit om Brian hvad han har gjort, tilstandsrapporten, besigtigelsen den 21. maj, Lisbeths kommentarer til denne besigtigelse og hvad der allerede er udført, generelt, huset den kommende vinter, El-forbrug samt ide til en spørgeundersøgelse blandt potentielle brugere.</p> <p>Vi gennemgik opsummeringen og konstaterede at der allerede nu er lavet rigtigt mange ting og indkøbt forskellige løsdele m.m.</p> <p>Vi blev enige om et videre forløb i forhold til Tilstandsrapporten – tømrerarbejde (taget m.m.), hvad Brian skal lave nu (sålbænke, fugning m.m.) samt indkøb af nye el-radiatorer som skal sættes op.</p> <p>Herudover blev vi enige om, at indhente tilbud på malearbejde dels af vinduerne og del af badværel-</p>

		<p>set. Der tages senere stilling til, hvornår og om dette skal sættes i gang.</p> <p>Aktuelt drøftede vi, hvor vidt/hvor langt vi skal gå i en renovering af Hængekøjen</p> <p>Skal vi renovere huset således det er på højde med Feriefondens?</p> <p>Skal det evt. ende med, at vi river en væg ned – laver større og nyt køkken, hvad med badeværelset, skal der være plads til opvaskemaskine, vaskemaskine og så viderehvilke tiltag skal vi lave ?</p> <p>Vi besluttede at vi vil lave en spørgeundersøgelse/analyse/meninger hos vores HK-medlemmer i Gladsaxe Kommune.</p> <p>Der blev nedsat et hurtigt arbejdende udvalg – Lisbeth, Åse og Anne-Marie som vil udarbejde spørgsmål og facon til denne undersøgelse. Anne-Marie indkalder til første møde.</p> <p>Analysen – spørgeundersøgelsen – er planlagt til at blive sendt ud i medio/ultimo november 2015 til vores medlemmer.</p> <p>Når resultaterne foreligger vil bestyrelsen udarbejde en mere konkret plan for en evt. renovering af Hængekøjen i forhold til medlemmernes ønsker og de evt. større investeringer der skal til og hvis der skal dette – hvordan finansierer vi dette.</p> <p>(Punktet er sat på bestyrelsesmøde den 22. oktober – så vi kan drøfte spørgsmålene og sætte tidspunktet for undersøgelsen)</p> <p>Der er enighed om, at vi lukker ned for udlejning i denne sæson efter uge 42.</p> <p>Alt afhængig af undersøgelsens udfald og hvad der skal sættes i gang i huset – åbnes der op for udlejningen igen omkring 1. maj2016.</p>
3.	Næste møde	24. september 2015 der er indkaldt via kalender
4.	Evt.	Intet